LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 365
StandNr: 5 22. Oktober 2022  11:58
Gruse, Norbert #365 HH SV Hamwarde / SV Hamwarde
1
234567 891011
12
13141516
1718
19
2021
222324
25
26
27
28
2930
Ergebnis: 312.0 (297)
Serien: 103.6 104.0 104.4
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 353 (26.), 269 (7.), 253 (27.)
beste Teiler: 35.3 (2.), 39.3 (29.), 43.6 (25.)
Trefferlage: 0.39 mm links,  0.36 mm tief
Streuwert: 1.06,  horizontal: 0.86,  vertikal: 1.23
1
234567 8910
Serie 1:
  10.2 *   10.8 *   10.6 *   10.6 *   10.4 *
  10.2 *    9.9   10.3 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 35.3 (2.), 78.3 (4.), 92.1 (3.)
Trefferlage: 0.80 mm links,  1.03 mm tief
Streuwert: 0.66,  horizontal: 0.57,  vertikal: 0.74
11
12
13141516
1718
19
20
Serie 2:
  10.2 *   10.2 *   10.4 *   10.8 *   10.3 *
  10.3 *   10.7 *   10.5 *   10.6 *   10.0
beste Teiler: 44.1 (14.), 74.2 (17.), 100.6 (19.)
Trefferlage: 0.44 mm links,  0.28 mm tief
Streuwert: 1.07,  horizontal: 0.83,  vertikal: 1.26
21
222324
25
26
27
28
2930
Serie 3:
  10.4 *   10.6 *   10.6 *   10.5 *   10.8 *
   9.5    9.9   10.6 *   10.8 *   10.7 *
beste Teiler: 39.3 (29.), 43.6 (25.), 60.6 (30.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts,  0.23 mm hoch
Streuwert: 1.17,  horizontal: 0.97,  vertikal: 1.35
gedruckt am: 22. Oktober 2022 12:16 ID: 4ED4D80A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH